Совет сельского поселения Гусевский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
26 декабря 2016 года				                                   	№68

Об утверждении внесения изменений в
Правила землепользования и застройки сельского поселения Гусевский сельсовет муниципального района Абзелиловский район  Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Гусевский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

[bookmark: _GoBack]  1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Гусевский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения Гусевский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан от 30.12.2009 г № 172.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3.Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Гусевский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета
сельского поселения
Гусевский сельсовет:                                           И.А.Насырьянов